

**Årsredovisning**  
för  
**Christer Weiberth AB**  
559183-8064

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Weiberth, Styrelseledamot  
2023-10-10

Styrelsen för Christer Weiberth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver bygg- och entreprenadarbeten.  
Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efterfrågan har varit större i år och därmed har omsättningen ökat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2018/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	407	330	267	174
Resultat efter finansiella poster	111	241	161	946
Soliditet (%)	96	83	85	54

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 044 252	190 994	<b>1 285 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 994	-190 994	<b>0</b>
Årets resultat			84 370	<b>84 370</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 235 246</b>	<b>84 370</b>	<b>1 369 616</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 235 246
årets vinst	84 370
	<b>1 319 616</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 119 616
	<b>1 319 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		406 901	330 490
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>406 901</b>	<b>330 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-199 724	-58 368
Personalkostnader	2	-13 716	-30 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 040	-1 173
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-301 480</b>	<b>-89 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 421</b>	<b>240 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164	-93
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 113</b>	<b>-93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 534</b>	<b>240 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 534</b>	<b>240 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 164	-49 734
<b>Årets resultat</b>		<b>84 370</b>	<b>190 994</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	350 986	69 227
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 986</b>	<b>69 227</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	365 203	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>365 203</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>716 189</b>	<b>69 227</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 500	88 562
Övriga fordringar		27 410	11 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 210	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>276 120</b>	<b>99 901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 497	1 380 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>429 497</b>	<b>1 380 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>705 617</b>	<b>1 480 412</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 421 806</b>	<b>1 549 639</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 235 246	1 044 252
Årets resultat		84 370	190 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 319 616</b>	<b>1 235 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 369 616</b>	<b>1 285 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	88 000
Skatteskulder		14 484	61 041
Övriga skulder		37 706	115 352
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 190</b>	<b>264 393</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 421 806</b>	<b>1 549 639</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, e-Reda ekonomi AB

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	70 400	0
Inköp	369 799	70 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>440 199</b>	<b>70 400</b>
Ingående avskrivningar	-1 173	0
Årets avskrivningar	-88 040	-1 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 213</b>	<b>-1 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 986</b>	<b>69 227</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	365 203	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 203</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>365 203</b>	<b>0</b>

Falun 2023-09-30

*Christer Weiberth*  
Christer Weiberth  
Styrelseledamot